
 

Совет 
 Ленинского муниципального округа 

города Севастополя 

 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

восьмой сессии 

Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя I созыва 

 

от 27 мая 2016 года                    № 40-2016 

 

О внесении изменений в решение 

Совета Ленинского муниципального 

округа города Севастополя от 18 

августа 2015 года № 1с-16-3 «Об 

утверждении состава и 

председателей постоянных комиссий 

Совета Ленинского муниципального 

округа» 
 

Рассмотрев заявления депутатов Совета Ленинского муниципального 

округа города Севастополя Догадина А.А. от 11 мая 2016 года, Гарнеги Д.А. от 

27 мая 2016 года, Майоровой И.Н. от 27 мая 2016 года, принимая во внимание 

заявление депутата Минина И.А. об отставке по собственному желанию от      

01 апреля 2016 года,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 года 

№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом 

внутригородского муниципального образования города Севастополя – 

Ленинского муниципального округа, Совет Ленинского муниципального округа  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Приложения № 1 к решению Совета Ленинского 

муниципального округа от 18 августа 2015 года № 1с-16-3 «Об утверждении 

состава и председателей постоянных комиссий Совета Ленинского 

муниципального округа» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции: 

 «1.1. Состав Депутатов: 

- Гарнега Д.А. 

- Догадин А.А. 

- Жбанков Ю.А. 



- Киселев С.А.» 

1.2. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции: 

 «3.1. Состав Депутатов: 

- Гарнега Д.А. 

- Киселев С.А. 

- Майорова И.Н. 

- Мишин М.А. 

- Поддубный Г.А. 

- Туманов А.М.» 

1.3. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции: 

«4.1. Состав Депутатов: 

- Гарнега Д.А. 

- Горюнова М.В. 

- Мишин М.А. 

- Поддубный Г.А.» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования путем размещения на информационном стенде 

внутригородского муниципального образования города Севастополя – 

Ленинского муниципального округа. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя 

председателя Совета (Киселева С.А.). 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования, исполняющий полномочия  

председателя Совета                                      Л.В. Мельник 


